
DEBAKL ÁČKA V MILETÍN Ě, ML.ŽÁCI V ČELE TABULKY 
 
EUROVIT – okresní přebor mužů – 7.kolo 24.9.2011 
 

SK MILETÍN               8 (3) 
Sokol ŽELEZNICE               1 (1) 
 

Sestava : H.Rohlíček – Kahún, Karel a Kamil  Ziegelheimové, Nosek – Procházka (60´Mikuška), 
Jerie, Šoltys (46´Břeský), Rejmont (58´Matěj Daniš) – Bičiště (70´Drahoňovský), Beránek 
Branka :  Bičiště 
Rozhodčí :  Vích – T.Haken, Klein ŽK 0:2 (Karel, Šroubek) 
   

        V utkání vedoucích dvou týmů tabulky byla do 30.minuty hra vyrovnaná, poté domácím 
pomohl mladý rozhodčí Klein, který přehlédl ofsajd a pustil Miletín do vedení. Naše 
nekoncentrovanost přinesla v následujících  pěti minutách další dvě branky do naší sítě. Těsně před 
odchodem do šaten stačil ještě hlavou snížit Bičan na 3:1. 
        Po změně stran už byli jasnými pány na hřišti domácí, kteří si s chutí zastříleli. Přesto, že 
našemu týmu  scházeli Šuk, Janda, Tominec, Pejskar  a Vik a tři branky domácích smrděli 
ofsajdem, je výsledek neomluvitelný. 
 
OKRESNÍ SOUTĚŽ MUŽŮ  - 5.kolo                                                                 25.9.2011 

Sokol ŽELEZNICE B  - Sokol CHOMUTICE B 2 : 2 (1:1) 
  

Sestava :  Kořínek – P.Rohlíček, Kordík, Popek, Janda (70´Jína) -  Mikuška (46´Matěj Daniš), 
Drahoňovský, Břeský, O.Daniš (66´ Procházka)  - Nýdrle, Vik (54´Král) 
 branky : Drahoňovský  2 – Sedláček, Koubek  rozhodčí : Materna , ŽK 0:1  diváků : 88 
 
       V prvním poločase mělo naše mužstvo více ze hry, ale nedokázalo si vytvořit pořádnou 
příležitost. Skore se poprvé měnilo ve 21.minutě, kdy se z hranice vápna trefil Ondra Drahoňovský. 
O minutu nato ze stejné vzdálenosti hosté vyrovnali. 
       Po změně stran zvýšil v 71.minutě Ondra Drahoňovský na 2:1, následovalo několik příležitostí 
hostí, ti ale využili  až tu poslední - v 88.minutě se hlavou prosadil Koubek. 
       
KRAJSKÝ PŘEBOR ML.DOROSTU 25.9.2011 

SK JIČÍN/Sokol ŽELEZNICE – Olympia HK 7 : 2 (3:1) 
branky : Soukup 2,Crha,Morávek,Barták, Hošek,Marek   
KRAJSKÝ PŘEBOR ST.ŽÁKŮ   
SK JIČÍN/Sokol ŽELEZNICE – Olympia HK 3:10 (2:5) 
branky : Pánek 3   
 
 
OKRESNÍ PŘEBOR ML.ŽÁKŮ   24.9.2011 

Sokol ŽELEZNICE – Sokol LIBÁŇ 2 : 0 (0:0) 
branky : Mika, Šarišský   
Sokol ŽELEZNICE – TJ KOPIDLNO 4 : 1 (3:1) 
branky : Karban 2, Šarišský, Khun   
  Naši žáci zvládli oba zápasy o čelo tabulky  a posunuli se zaslouženě do čela okresního přeboru. 
 
 


